CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Sab á / PE

Fone: (87) 3782-1134
E-mail: secretariacamarasaloa.pe(a~gmail.com

CNPJ 11.240.231/0001-99

PORTARIA no 005, de 06 de Janeiro de 2025.

EMENTA: Designa servidor para ser
"Gerenciador Master" desta Unidade
Jurisdicionada junto ao Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco.

O Presidente, JOSE FRANCISCO CURVELO SILVA da Câmara Municipal de
Saloá-PE, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1° Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Saloá-PE:

EMILY EDUARDA PINHEIRO BRANDAO

Cargo: Tesoureiro

CPF n°: 706.488.024-50

E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

Art. 2° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Saloá-PE

João Vitor Gracindo da Silva

Cargo: Tesoureiro

CPF n°: 138.009.934-06

E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSE FRANCISCO/ ELO SILVA
Presidente da Câmara /ti n'cipal de Saloá-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250227113618.pdf

assinado por: idU
ser 287